
11III INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SERTÃO PERNAMBUCIINO
flollort.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA ~DUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓG!CA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 370, DE 11 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n" 57/2016-

PROEN, resolve:

ALTERAR a Portaria n" 811, de 22 de dezembro de 2014, anteriormente alterada pela Portaria n°

106 de 20/02/2015, n? 238 de 23/04/2015, n" 318 de 26/05/2015 e n" 506 de 15/09/2015, que

designou servidores para constituírem Comissão do Projeto Político Pedagógico Institucional-

PPI, nos termos a seguir:

I - INCLUIR a servidora Dayany Vieira Braga Teixeira, matrícula SIAPE n" 2654534, para

ocupar a função de presidente da Comissão;

II - Os demais termos da citada Portaria permanecem inalterados.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reltora ·IF Serdo Pemambuco
Decreto MEC de 12 de Abril de 2016


